

GAMING CORPS



Turkiska Level Magazine ger The Descendant 85 poäng i en 4-sidig artikel!

The Descendants fulla säsong får 85-poäng i en 4-sidig recension av magasinet Level mars utgåva. Level är en av Turkiets största spel och IT-magasin och sponsorer.

<http://www.level.com.tr/haber/level-242-mart-sayisi-bayilerde.html>

The Descendant är ett episodiskt äventyrsspel i fem delar utvecklat av Gaming Corps, publicerat av Microids. Spelet säljs på Steam för både PC och Mac.

“Vi är hedrade att ha blivit recenserade av Level, ett tongivande organ i spelvärlden, uppmärksammat i ett flertal länder för sitt engagemang och support som publicist av kvalitets magasin och sponsorskap .” – Jean-Marc Broyer, President, Gaming Corps.

Om Level

Level är en dator och videospels tidning med sitt ursprung i Tjeckien och med filialer i Rumänien och Turkiet. Förutom att publicera magasin, så arrangerar Level också många årliga videospels tävlingar för spelare i dessa länder (Programsponsor i Rumäniens PGL – Professional Gamer’s League och en av de största sponsorererna i Turkiets WCG.

www.level.com.tr

About Gaming Corps

Gaming Corps är ett spelutvecklingsbolag noterat på NASDAQ First North med huvudkontor i Stockholm och med en utvecklingsstudio i Austin. Gaming Corps utvecklar teknologier, design och ramverk, iterativt, för att skapa interaktiva spelupplevelser anpassade för att vara omvälvande, samarbetsfrämjande, omspelningsbara och inbjudande för alla fans.

www.gamingcorps.com

Denna information är sådan information som Gaming Corps AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 13 mars 2017 kl. 13.00 CET.

General questions:

Email: info@gamingcorps.com

IR- och PR related questions:

Email: ir@gamingcorps.com

About Gaming Corps AB: Gaming Corps develops computer games based on their own IP’s and well-known international brands. The Company’s shares are traded on Nasdaq First North under the ticker GCOR. The company’s Certified Advisor is Remium Nordic AB.